¶ Prouara, que de todo o sobredito, he pubri
ca voz & fama,

¶ Pede recebimento, & sobre tudo iniçito cō
primento de justiça. E se outro pedimento he
necessario, e concede a elle Reo, que dec & en
tregue a elle Autor a posse dos ditos panos,
pera que ostenta ha ate ser pago da dita diuida,
& aluguer. O que pede como de dereito mi
lhore lugar aja, com as custas, porque protesta.

Iis, & si apponatur eo modo, quo favorabilius potest iutari, intentio actoris ad sustinen
dum libellum, ut tenet Bald. in l. Vñnum. ff. li cert. perat. in §. column. & Anton. de Butr.
in capit. Literæ, de dilatio. & in cap. Examinata, de iud. & Alexadr. in consilio. & in tertio
volumine consiliorum, incipiente, circa processum. Sed hodie de iure istius regni nou
videtur clausula ista esse tantæ substatæ per text. singul. quem omnino vid. in l. i. titul. 99. lib.
tertio, ordi. Ibi, Assi como se não fosse dado, ou posto libello em forma devida, & ob
rigatoria.

b Ibi, A posse, Et an
in ista actione hypote
cata procedat cōclusio
alternativa, videlicet.
Peto condemnari, vt di
ctum possessionem mi
hi i. statuat, vel totum
debitum soluat: dicas,
quod sic, vt tenet singu
lariter Bart. in l. 2. C. si
vñus explur. hered. idē
etiam tenet Bartol. in l.
Rem alienam, in vltima.
column. ff. de pignor.
action. Et idem Bartol.
in l. Si fundus, f. in vē
ditionem ff. de pignor.
ibi laius disputat hanc
questio uem: quem ibi
omnino vide.

c. Ibi, Como de derey
to milbor lugar aja. Iste
clausula videlicet: omni
meliori modo, quo de
iure fieri potest, est vi
tis.

Forma dos Libell os.

a. Ibi, Pos na dita téda, Nota, quod institutor est ille, qui alicui negotiacioni quæstuaria præsupponitur, etiam certe leco non destituto. Et ex cōtractu ipsius obligatur dominus, Secus, si certæ rei non quæstuarizæ præponatur. Quia tunc magis procurator vocabitur, ut est tex, expressus in l. Institutor, & ibi Bar. ff. de instit.

b. Ibi, Vendeo. Nota, quod sufficit, quod dominus passus sit ita facere. Per hoc enim videtur ipsum præponere suum institutorem, ut Bart. in l. Quicunque ff. de instit. & est tex. in l. Sed & si pupillat, §. i. cod. tit. & in l. fin. ff. quod cum eo, & ibi Alex. in additi. ad Bart.

c. Ibi, Tantos barretes, Hoc est etiam requifitum necessarium, ut competit ista actio, vñj. quod institutor contrahat ad id, quod est præpositus: & tunc obligat dominum: alias non ut, est tex. & DD. in l. fin. ff. de instit. & in rubrica ff. de const. pecu. Bald. j. coll. & Abb. in 2. volum. consiliorum, consilio. 74. Et si sicut plures institutores exercentes vñ mercanciam simul, siue per se, siue per alium, qualiter teneantur, vi Bar. in l. Si tamen ff. de exerc. actio.